АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШТАНИГУРТСКОЕ»
«ШТАНИГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 декабря 2019 года                                                                                                           № 140

	О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Штанигуртское» от 24 декабря 2019 года № 139 «О внесении изменений в муниципальную Программу МО «Штанигуртское» «Устойчивое развитие сельских территорий МО «Штанигуртское» на 2019-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации МО «Штанигуртское» от 19.10.2018 № 120.1»

          Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Штанигуртское»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
[bookmark: _GoBack]-постановление Администрации муниципального образования Штанигуртское» от 19 октября 2018 года № 120.1 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования  «Штанигуртское» «Устойчивое развитие сельских территорий муниципального образования «Штанигуртское» на 2019-2020 годы»;
- постановление Администрации муниципального образования Штанигуртское» от 24 декабря 2019 года № 139 «О внесении изменений в муниципальную Программу МО «Штанигуртское» «Устойчивое развитие сельских территорий МО «Штанигуртское» на 2019-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации МО «Штанигуртское» от 19.10.2018 № 120.1»

	2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования
 «Штанигуртское»                                                                                 Н.Н. Семенова